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Relación de inventario de material gastable 
Al 31 de octubre de 2025 

ENE-MAR-2025 11/03/2025|COMLU0O2 Aceite hidráulico (Power streering) Unidad 8 796.50 6,372.00 

ENE-MAR-2025 11/03/2025|COMLU008 Aceite olor 5w30 1/4 gl Unidad 6 823.64 4,941.84 
ENE-MAR-2025 11/03/2025|COMLUDOS Aditivo para motor diesel Unidad 11 1,831.36 20,144.96 

JUL-SEP-2024 18/07/2024 [C0MLUDO6 Aditivo para motor (Engine stop leak - bardhal) Unidad 4 1,770.00 7,080.00 
JUL-SET-2025 05/09/2025|PRQPLOO1 Alcohol Galón 69 1,130.60 78,011.40 
JUL-SEP-2025 04/07/2025|ALIBEOO1 Agua de bolella 1/20 Fardo 36 135.00 4,860.00 

JUL-SET-2025 05/09/2025|UTMLHOO1 ¡Ambientador en spray 6.2 02 Unidad 22 908.60 19,989.20 

JUL-SET-2025 05/09/2025 |UTMLHO02 Ambientador en spray 8 oz Unidad 46 737.50 33,925.00 

JUL-SEP-2025 12/08/2025 |ALIBEO02 Azúcar crema 4 libras Unidad 64 469.64 30,056.96 
OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOI002 Bandeja organizadora de 2 metal Pointer Unidad 2 855.50 1,711.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOIOO3 Bandeja organizadora de 3 metal Unidad 1 2,065.00 2,065.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UTMLHOO3 [Brillos de fregar esponja Unidad 88 23.60 2,076.80 
OCT-DIC-2023 03/11/2023 UMEDIOO6 Buzón de sugerencia Unidad 1 3,835.00 3,835.00 

JUL-SEP-2025 12/08/2025|ALIBEOO3 Café 1lbs Unidad 140 477.90 66,906.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023 UMEOI008 Calculadora Casio de 8 digitos MS -8F Unidad 1 810.90 810,90 
OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOIO09 Calculadora Casio MX - 12V de 12 dígitos Unidad 13 600.62 7,808.06 
OCT-DIC-2023 03/11/2023 JUMEDIO12 Calculadora Casio LC-403TV pequeña de mano Unidad 6 257.24 1,543,44 

ENE-MAR-2025 06/03/2025 |UMEOIO87 Carpeta de 2 pulgadas Unidad 22 433.65 9,540.30 

JUL-SEP-2025 05/08/2025 |UMEOIO15 Carpeta de 3 pulgadas Unidad 115 540,44 62,150.60 
ENE-MAR-2025 06/03/2025 [UMEDI016 Carpeta de 4 pulgadas Unidad 16 395.30 6,324.80 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHOO4 Cepillo de pared Unidad 5 64,90 324,50 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHOOS Cepillo para inodoro Unidad 6 177.00 1,062.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023JUME0OI018 Chincheta 1/100 Paquete 14 67.90 950.60 

OCT-DIC-2024 24/10/2024 UMEOIO90 Cinta adhesiva imantada 0.5x20 Unidad 3 206.50 619.50 
ABR-JUN-2025 20/05/2025 |UMEOI020 Clips pequeño metal 33mm Caja 133 31.27 4,158.91 

ENE-MAR-2025 05/03/2025 |UMEOI022 Clips billetero 41mm Caja 6 212.40 1,274,40 
ABR-JUN-2025 20/05/2025 |UMEOI023 Clips mediano metal 50 mm Caja 91 75.64 6,883.24 

ENE-MAR-2025 06/03/2025]UMEOI024 Clips billeteros 51mm Caja 23 207.86 4,780.78 

JUL-SET-2025 05/09/2025] UTMLHOO6 Cloro Galón 98 253.70 24,862.60 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|UME0I025 Corrector líquido tipo lápiz Unidad 49 53,10 2,601.90 

JUL-SEP-2025 12/08/2025 |ALIBEOO4 Cremora Unidad 2 973,50 1,947.00 

ABR-JUN-2025 29/04/2025] UTMLHO38 Cubeta de 102 gls C/gancho Unidad 12 593,54 7,122.48 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO28 Cubeta de 3 gls C/gancho Unidad 36 324,50 11,682.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO29 Cubo plasctico con tapa 55 GL Unidad 4 2,773.00 11,092.00 
OCT-DIC-2024 12/12/2024|PROPLOOS Desgrasantes 1 litro (32 Oz) Unidad 24 476.00 11,424.00 

JUL-SET-2025 05/09/2025|UTMLHOO7 Desinfectante lysol 19 07 Unidad 82 1,150,50 94,341.00 
ABR-JUN-2025 05/06/2025|UTMLHOO8 Desinfectante mistolin Galón 60 348.10 20,886.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |PROPLOO3 Detergente en polvo 5 libras Paquete 37 247.80 9,168.60 
JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO31 Dispensador P/ambientador glade 6.2 Unidad 2 885.00 1,770.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UTMLHO10 Dispensador para servilletas Unidad 1 4,071.00 4,071.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UME0I028 Dispensadores de cinta pegante Unidad 20 295.00 5,900.00 

JUL-SET-2025 05/09/2025 |UTMLHO11 Escoba con palo Unidad 51 230.10 11,735.10 

ABR-JUN-2025 04/06/2025|PQCO002 Extensión eléctrica de 20" Unidad 17 1,177.64 20,019.88 

ABR-JUN-2025 04/06/2025|/PQC0003 Extensión eléctrica de 15" Unidad 11 1,014.80 11,162.80 
JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO32 Espuma STUFF de 22 oz Unidad 1 338.50 338.50 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|UMEOI029 Felpa azul 1/12 Unidad 192 38.75 7,440.00 

ABR-JUN-2025 20/05/2025 |UMEOI030 Folders 8 1/2x 11 1/100 Unidad 8,500 6.00 51,000.00 
DCT-DIC-2023 03/11/2023/UMEOI031 Folders 8 1/2 x 14 1/100 Unidad 300 5.90 1,770.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024 UMEOI090 Folders 8 1/2 x 14 6 divisiones azul oscuro Unidad 25 210,34 5,258,50 
ABR-JUN-2025 05/06/2025|UTMLHO13 Funda 36x54 1/100 Paquete 3 1,475.00 4,425.00 

JUL-SET-2025 05/09/2025] JUTMLHO34 Funda 17x22 1/100 Paquete 3 1,121.00 3,363.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI032 Fundas transparente protectora de hojas 8 1/2x11 Paquete 5 271.40 1,357.00 

JUL-SEP-2025 06/03/2025|UMEOI033 Gancho para archivar 7cm Caja 16 277.30 4,436.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023JUTMLHO14 Gel manitas limpias Galón 17 501.50 8,525.50 

ABR-JUN-2025 20/05/2025]UMEOI034 Gomitas o bandas elásticas no. 18. Caja 45 77.88 3,504.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023]UTMLHO15 Gomas para sacar aqua 16" Unidad 9 383.50 3,451.50 
ABR-JUN-2025 20/05/2025]UMEOI035 Grapadora Unidad 40 761.10 30,444.00 

DCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI036 Grapadora 180 xtreme hd Unidad 1 4,390.40 4,390.40 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI037 Grapas 23/13 Caja 10 123.90 1,239.00 
DCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI038 Grapas 23/10 Caja 10 76.70 767.00 

'ABR-JUN-2025 20/05/2025|UMEOI039 Grapas 26/6 1/10 Caja 109 147.50 16,077.50 

'ABR-JUN-2025 29/04/2025 UTMLHO16 Guantes de limpieza reforzado negro Unidad 82 165.20 13,546.40 

JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEOIO40 Humectante para dedos Unidad 24 40.12 962.88 

JUL-SET-2025 05/09/2025/PRQPLOO4 Jabón liquido de manos Galón 101 690.30 69,720.30 
OCT-DIC-2024 12/12/2024 |PRQPLOOS Jabón liquido de manos 300 ml Unidad 6 264.60 1,587.60 
OCT-DIC-2023 03/11/2023/UMEOI042 Label 1/200 Caja 9 67.26 605,34 

JUL-SEP-2025 20/05/2025|UMEOI043 Lapiceros azul 1/12 Unidad 660 18.88 12,460.80 

ENE-MAR-2025 06/03/2025] UMEOID45 Lápiz de carbón 1/12 Unidad 144 20.17 2,904.48 
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OCT-DIC-2024 12/12/2024 |UTMLHO37 Lava platos 720 ml Unidad , 
JUL-SET-2025 05/09/2025 |UTMLHO17 Lava platos Galón 87 147.50 12,832.50 

JUL-SEP-2025 05/08/2025 ||PROPCADO2 [Libreta 5X8 blancas Unidad 33 53,10 1,752.30 

JUL-SEP-2025 05/08/2025 |IPROPCA001 Libreta 8 1/2 x 11 blancas Unidad 31 88.50 2,743.50 

JUL-SEP-2025 05/08/2025[PROPCADO3 Libro récord de 300 Unidad 15 348.10 5,221,50 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|PROPCAOD4 Libro récord de 500 Unidad 28 501.50 14,042.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2023] UTMLHO36 Limpia cristales 1 litro Unidad 11 131.61 1,447.71 

JUL-SET-2025 05/09/2025] UTMLHO18 Limpia cristales Galón 19 336.30 6,389.70 

'ABR-JUN-2025 29/04/2025 |UTMLHO19 Limpia cerámica Galón 12 733.81 8,805.72 

JUL-SEP-2024 18/07/2024|COMLUOO1 Liquido de transmisión Unidad 7 787.67 5,513.69 
JUL-SEP-2025 05/08/2025|UMEOI046 Marcadores o Resaltadores Unidad 69 44,84 3,093.96 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI047 Marcadores permanente (colores) Unidad 85 39.83 3,385.13 

JUL-SET-2025 05/09/2025] UTMLHO20 Pala de basura (Recogedores) Unidad 26 200.00 5,200.00 

ABR-JUN-2025 20/05/2025|PROPCADOS Papel bond 8 1/2x 11 Resma 357 436.60 155,866.20 
OCT-DIC-2024 24/10/2024|PROPCA006 Papel bond 8 1/2x 14 Resma 25 539.56 13,489.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PROPCA008 Papel de sumadora Unidad 60 43,42 2,605,44 

JUL-SET-2025 05/09/2025|PAPCADO3 Papel higiénico (baño) 1/12 Unidad 449 149.96 67,332.04 
JUL-SET-2025 05/09/2025|PAPCADO4 Papel toalla 1 de 6 Unidad 7 217.32 1,521.24 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI048 Pegamento ega Unidad 26 141.60 3,681.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023/UMEOI051 Pendafliex 8 1/2 x 14 1/25 Unidad 4 43.06 172.23 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOIOS2 Perforadora de 2 hoyos Unidad 16 424.80 6,796.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI053 Perforadora de 3 hoyos Unidad 13 519.20 6,749.60 

OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTMLHO35 Pompa para destape Unidad 10 182.00 1,820.00 

JUL-SEP-2025 05/08/2025[UMED1091 Post It 3x3 1/4 Paquete 11 418.90 4,607.90 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|UMEOIO58 Post It 4X6 Unidad 10 230.10 2,301.00 

ABR-JUN-2025 20/05/2025 |UMEOIO57 Post It colores sticky y tablot 4/1 Paquete 64 418.90 26,809.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEDIOS59 Post lt 2x3 1/24 Paquete 20 12.78 255.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|COMLUOO4 Refrigerante de motor (Coolant) Unidad 1 2,065.00 2,065.00 
JUL-SEP-2024 09/08/2024|UMEOI063 [Reglas 30 cm Unidad 8 10.62 84.96 

ABI-JUN-2025 04/06/2025/PQC0004 Regletas eléctricas Unidad 9 1,136.34 10,227.06 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|UMEOI065 Saca grapas Unidad 38 53.10 2,017.80 

ABI-JUN-2024 03/11/2023 |UMEOI066 Saca puntas metal 1/12 Unidad 49 17.70 867.30 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOI067 Saca puntas plástico Unidad 14 8.26 115.64 
DCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOI068 Señalizadores 1/24 de 125 Unidad 66 80.45 5,309.70 
OCT-DIC=2023 03/11/2023|UMEOI069 Separadores de pestaña plástica 1/5 Paquete 26 129.80 3,374.80 
JUL-SET-2025 05/09/2025|PAPCADOS Servilletas blancas sin diseño 1/5 de 5 Paquete 190 271.40 51,566.00 

ENE-MAR-2025 06/03/2025 |UMEOI084 Sobre manila no. 7 Unidad 950 1.99 1,890.50 

ABR-JUN-2025 20/05/2025|UMEDIO7O Sobre de carta 1/500 blanco Unidad 2050 2.95 6,047,50 

ENE-MAR-2025 06/03/2025 |UMEOIO71 Sobre manila 10 x 15 1/500 Unidad 600 7.43 4,458.00 

ENE-MAR-2025 06/03/2025 |UMEOIO89 Sobre manila 9x 12 1/501 Unidad 250 11.31 2,827.50 

ENE-MAR-2025 06/03/2025|UMEOI072 Sobre manila 6 1/2 x 9 1/2 1/500 Unidad 1800 7.69 13,842.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOIO74 Sobre manila 14 x 17 1/200 Unidad 154 26.55 4,088.70 

JUL-SEP-2025 12/08/2025 |ALIBEOOS5 Splenda 1/1000 Unidad 2 4,295.20 8,590.40 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |UTMLHO21 Swaper Unidad 31 231.00 7,161.00 

ABR-JUN-2025 29/04/2025 |UTMLHO39 Rastrillo plastico Unidad 5 1,478.55 7,392.75 
JUL-SET-2025 05/08/2025 |UMEOIO76 Tabla de apoyar Unidad 27 271.40 7,327.80 

ABR-JUN-2025 20/05/2025] UMEOIO77 Tape cinta para dispensador 12/1 Unidad 26 176.12 4,579.12 

ABI-JUN-2025 20/05/2025] UMEOIO78 Tape doble cara 1/2x55 Unidad 48 309.75 14,868.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOIO79 Tape doble cara 3/4 Unidad 6 1,109.20 6,655.20 
ABI-JUN-2025 20/05/2025 |UMEOIO86 Tape adhesiva 3" x 100 yardas Unidad 72 356.36 25,657.92 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PUVIPO01 Tape adhesiva 2" x 100 yardas Unidad 5 238.95 1,194.75 

ABR-JUN-2025 20/05/2025|ALIBE006 Te frio lata Unidad 28 1,050.20 29,405.60 
JUL-SEP-2025 12/08/2025 |ALIBE007 Te varios Caja 37 843.70 31,216.90 
ABI-JUN-2025 20/05/2025 |UMEOIO80 Tijeras unidad 3 64 90 194.70 
OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOI081 Tintas para sellos loz azul Unidad 2 92.04 2,024.88 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIO82 Tintas para sellos 10z verde Unidad 3 72.81 218.43 

JUL-SET-2025 05/09/2025|TEXVEDO2 Toalla de microfibra Unidad 18 194.70 3,504.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023/UMEOI083 Uhu o barra de pegamento Unidad 13 112.10 1,457.30 

JUL-SET-2025 05/09/2025|UTICCOO2 Vasos cartón 5 Onz Caja 5 4,543.00 22,715.00 

JUL-SET-2025 05/09/2025|UTICCOO3 Vasos cartón 7 Onz Caja 3 5,138.90 15,416.70 

ABR-JUN-2025 29/04/2025/UTMLHO40 Zafacon Unidad 10 594.00 5,940.00 

Subtotal 1,560,390.63 

ABR-JUN-2025 11/04/2025|PQCO001 PMDB 802,726.68 

OCT-DIC-2025 11/10/2025|PAPECO01 Alevines Unidad 1,050,000.00 

“Aprobado por 
Fareh González 

Enc. División Administrativa 
zx
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ENE-MAR-2025 | 11/03/2025|COMLU0O2 Aceite hidráulico (Power streering) Unidad 8 796.50 6,372.00 

ENE-MAR-2025 | 11/03/2025|/COMLUDO8 Aceite otor 5w30 1/4 gl Unidad A 823.64 3,294.56 

ENE-MAR-2025 | —11/03/2025|COMLUDO5 Aditivo para motor diesel Unidad 11 1,831.36 20,144.96 

JUL-SEP-2024 18/07/2024[COMLUDO6 Aditivo para motor (Engine stop leak - bardhal) Unidad 4 1,770.00 7,080,00 

JUL-SET-2025 | 05/09/2025|PROPLOO1 Alcohol Galón 58 1,298.00 75,284.00 
OCT-DIC-2025 19/11/2025|ALIBEOO1 Agua de botella 1/20 Fardo 15 135.00 2,025.00 

JUL-SET-2025 05/09/2025|UTMLHOO1 Ambientador en spray 6.2 0Z Unidad 31 908.60 28,166.60 

OCT-DIC-2025 |  19/11/2025]UTMLHOO2 Ambientador en spray 8 oz Unidad 35 737.50 25,812.50 

JUL-SEP-2025 |  12/08/2025|ALIBEOO2 Azúcar crema 4 libras Unidad 105 469.64 49,312.20 
OCT-DIC-2023 | 03/11/2023JUMEOIOO2 Bandeja organizadora de 2 metal Pointer Unidad 2 855.50 1,711.00 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UMEOI003 Bandeja organizadora de 3 metal Unidad 1 2,065.00 2,065.00 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023[UTMLHO03 Brillos de fregar esponja Unidad 75 23.60 1,770.00 
OCT-DIC-2023 | 03/11/2023[UMEOIOO6 Buzón de sugerencia Unidad 1 3,835.00 3,835.00 

JUL-SEP-2025 12/08/2025]ALIBEOO3 Café 1lbs Unidad 424 477.90 202,629.60 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UMEOIO08 Calculadora Casio de 8 digitos MS -8F Unidad 1 810.90 810.90 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UMEOIOO9 Calculadora Casio MX - 12V de 12 dígitos Unidad 13 600.62 7,808.06 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UMEOI012 Calculadora Casio LC-403TV pequeña de mano Unidad 6 257.24 1,543.44 
ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOI087 Carpeta de 2 pulgadas Unidad 36 433.65 15,611.40 

JUL-SEP-2025 05/08/2025 UMEOI015 Carpeta de 3 pulgadas Unidad 141 540,44 76,202.04 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOI016 Carpeta de 4 pulgadas Unidad 28 395.30 11,068.40 

JUL-SEP-2024 25/07/2024]UTMLHO04 Cepillo de pared Unidad 3 64.90 194.70 

JUL-SEP-2024 | 25/07/2024 UTMLHOOS Cepillo para inodoro Unidad 6 177.00 1,062.00 
OCT-DIC-2023 | 03/11/2023]UMEO1018 Chincheta 1/100 Paquete 14 67.90 950.60 
OCT-DIC-2024 24/10/2024 |UMEOI090 Cinta adhesiva imantada 0.5x20 Unidad 3 206.50 819.50 

ABR-JUN-2025 |  20/05/2025|UMEOI020 Clips pequeño metal 33mm Caja 129 31.27 4,033.83 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025 |UMEOI022 Clips billetero 41mm Caja 5 212.40 1,062.00 

ABR-JUN-2025 | 20/05/2025|UMEOID23 Clips mediano metal 50 mm _ Caja 88 75.64 6,656.32 
ENE-MAR-2025 | _ 06/03/2025/UMEOI024 Clips billeteros 51mm Caja 22 207.86 4,572.92 
OCT-DIC-2025 19/11/2025|UTMLHOO6 Cloro Galón 122 253.70 30,951.40 

JUL-SEP-2025 | 05/08/2025 |UMEOIO25 Corrector líquido tipo lápiz Unidad 42 53.10 2,230.20 
JUL-SEP-2025 |  12/08/2025|ALIBEO04 Cremora Unidad 36 973.50 35,046.00 
OCT-DIC-2025 | 19/11/2025|UTMLHO42 Cubeta con expremidor Unidad 10 554.60 5,546.00 

ABR-JUN-2025 29/04/2025]UTMLHO38 Cubeta de 102 gls C/gancho Unidad 12 593.54 7,122.48 

JUL-SEP-2024 | 25/07/2024JUTMLHO28 Cubeta de 3 gls C/gancho Unidad 36 324.50 11,682.00 
JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO29 Cubo plasctico con tapa 55 GL Unidad 4 2,773.00 11,092.00 

OCT-DIC-2024 | 12/12/2024[PRAPLOOS Desgrasantes 1 litro (32 Oz) Unidad 15 476.00 7,140.00 
OCT-DIC-2025 | 19/11/2025|UTMLHOO7 Desinfectante lysol 19 oz Unidad 96 1,150.50 110,448.00 
ABR-JUN-2025 | 05/06/2025|UTMLHOO8 Desinfectante mistolin Galón 88 348.10 30,632.80 

JUL-SEP-2024 25/07/2024[PRQPLOO3 Detergente en polvo 5 libras Paquete 37 247.80 9,168.60 

JUL-SEP-2024 25/07/2024[UTMLHO31 Dispensador P/ambientador glade 6.2 Unidad 2 885.00 1,770.00 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023]UTMLHO10 Dispensador para servilletas Unidad 1 4,071.00 4,071.00 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023JUMEOIO28 Dispensadores de cinta pegante Unidad 18 295.00 5,310.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025]UTMLHO41 Escobillón Unidad 10 401.20 4,012.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025|UTMLHO11 Escoba con palo Unidad 52 270,22 14,051.44 

ABR-JUN-2025 | 04/06/2025|PQC0002 Extensión eléctrica de 20" Unidad 16 1,177.64 18,842.24 
ABR-JUN-2025 | 04/05/2025|POC0003 Extensión eléctrica de 15" Unidad 10 1,014.80 10,148.00 

JUL-SEP-2025 05/08/2025/UMEOI029 Felpa azul 1/12 Unidad 195 38.75 7,556.25 

ABR-JUN-2025 20/05/2025 |UMEOI030 Folders 8 1/2x 11 1/100 Unidad 7,100 6.00 42,600.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI031 Folders 8 1/2 x 14 1/100 Unidad 300 5,90 1,770.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024|UMEOIO90 Folders 8 1/2 x 14 6 divisiones azul oscuro Unidad 25 210.34 9,238.50 

OCT-DIC-2025 19/11/2025/UTMLHO13 Funda 36x54 1/100 Paquete 11 1,475.00 16,225.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025/JUTMLHO34 [Funda 17x22 1/100 Paquete 12 1,121.00 13,452.00 

OCT-DIC-2023 |  03/11/2023|UMEOIO32 Fundas transparente protectora de hojas 8 1/2x11 Paquete 5 271.40 1,357.00 

JUL-SEP-2025 | 06/03/2025|UMEOIO33 Gancho para archivar 7cm Caja 16 277.30 4,436.80 
OCT-DIC-2025 |  1911/2025|UTMLHO14 Gel manitas limpias Galón 39 1,416.00 55,224.00 

ABR-JUN-2025 | 20/05/2025]UMEOI034 Gomitas o bandas elásticas no. 18. Caja 42 77.88 3,270.96 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UTMLHO15 Gomas para sacar agua 16" Unidad 9 383.50 3,451.50 

ABR-JUN-2025 20/05/2025|UMEOI035 Grapadora Unidad 39 761.10 29,682.90 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UMEOIO36 Grapadora 180 xireme hd Unidad 1 4,390.40 4,390,40 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI037 Grapas 23/13 Caja 10 123.90 1,239.00 
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Adquisición | de registro Deseripción ] | institucional | y a PAN 

OCT-DIC-2023 03/11/2023/UMEOI038 Grapas 23/10 . 767.00 

'ABR-JUN-2025 20/05/2025] UMEOI039 Grapas 26/6 1/10 Caja 105 147.50 15,487.50 

ABR-JUN-2025 | 29/04/2025|UTMLHO16 Guantes de limpieza reforzado negro Unidad 38 165.20 6,277.60 

JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEOIO40 Humectante para dedos Unidad 24 40,12 962.88 

OCT-DIC-2025 19/11/2025|PRAPLOO4 Jabón liquido de manos Galón 110 690.30 75,933.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|PRQPLOOG Jabón liquido de manos 300 ml Unidad 6 264.60 1,587.60 

OCT-DiC-2023 03/11/2023] UMEO1042 Label 1/200 Caja 9 07.26 605.34 

JUL-SEP-2025 20/05/2025/UMEOI043 Lapiceros azul 1/12 Unidad 594 18.88 11,214,72 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025]UMEOI045 Lápiz de carbón 1/12 Unidad 114 20.17 2,299.38 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTMLHO37 Lava platos 720 ml Unidad 7 297.36 2,081.52 

OCT-DIC-2025 19/11/2025]UTMLHO17 Lava platos Galón 103 418.90 43,146.70 

JUL-SEP-2025 | 05/08/2025|IPROPCADO2 [Libreta 5X8 blancas Unidad 26 53.10 1,380.60 
JUL-SEP-2025 05/08/2025 ||PROPCADO1 Libreta 8 1/2 x 11 blancas Unidad 28 88.50 2,478.00 

JUL-SEP-2025 05/08/2025 |PROPCADO3 Libro récord de 300 Unidad 15 348,10 5,221.50 

JUL-SEP-2025 05/08/2025 /PROPCADO4 Libro récord de 500 Unidad 28 501.50 14,042.00 

OCT-DIC-2024 | 12/12/2023JUTMLHO36 Limpia cristales 1 litro Unidad 11 131.61 1,447.71 
OCT-DIC-2025 19/11/2025 ]UTMLHO18 Limpia cristales Galón 28 336.30 9,416.40 

ABR-JUN-2025 | 29/04/2025JUTMLHO19 Limpia cerámica Galón 10 733.81 7,338.10 

JUL-SEP-2024 18/07/2024|COMLUOO1 Liquido de transmisión Unidad 7 787.67 5,513.69 

JUL-SEP-2025 | 05/08/2025|UMEOID46 Marcadores o Resalladores Unidad 67 44,84 3,004.28 
OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UMEOIO47 Marcadores permanente (colores) Unidad 84 39.83 3,345.30 
OCT-DIC-2025 19/11/2025/UTMLHO20 Pala de basura (Recogedores) Unidad 25 200.00 5,000.00 

ABR-JUN-2025 | 20/05/2025|PROPCADOS [Papel bond 8 1/2x 11 Resma 507 436.60 221,356.20 
OCT-DIC-2024 | 24/10/2024[PROPCACOS [Papel bond 8 1/2 x 14 Resma 54 539,56 29,136.24 
OCT-DIC-2023 | 03/11/2023[PROPCAO08 [Papel de sumadora Unidad 60 43.42 2,605.44 

OCT-DIC-2025 | 19/11/2025|PAPCADO3 Papel higiénico (baño) 1/12 Unidad 515 149.96 77,229.40 

OCT-DIC-2025 19/11/2025|PAPCAO04 Papel toalla 1 de 6 Unidad 43 143.57 6,173.51 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UMEOIO48 Pegamento ega Unidad 26 141.60 3,681.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOI051 Pendafliex 8 1/2 x 14 1/25 Unidad 4 43.06 172.23 

DCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI052 Perforadora de 2 hoyos Unidad 16 424,80 6,796.80 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UMEOIO53 Perforadora de 3 hoyos Unidad 11 519.20 5,711.20 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTMLHO35 Pompa para destape Unidad 10 182.00 1,320.00 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|UMEOIO91 Post It 3x3 1/4 Paquete 11 418,90 4,607.90 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|UMEOIO58 Post It 4X6 Unidad 10 230.10 2,301.00 

ABR-JUN-2025 20/05/2025] UMEDIOS? Post It colores sticky y tablot 4/1 Paquete 61 418,90 25,552.90 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023JUMEOIO59 Post lt 2x3 1/24 Paquete 20 12.78 255.60 
JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEOI063 Reglas 30 cm Unidad 7 10.62 74.34 

ABI-JUN-2025 04/06/2025] POCODO4 Regletas eléctricas Unidad 6 1,136.34 6,818.04 

JUL-SEP-2025 05/08/2025] UMEOI065 Saca grapas Unidad 37 53.10 1,964.70 

ABI-JUN-2024 03/11/2023 |UMEOIO66 Saca puntas metal 1/12 Unidad 49 17.70 867.30 

OCT-DIC-2023 |  03/11/2023JUMEOI067 Saca puntas plástico Unidad 14 8.26 115.64 

OCT-DIC-2023 03/11/2023/UMEOI068 Señalizadores 1/24 de 125 Unidad 65 80.45 5,229.25 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UMEOIO69 Separadores de pestaña plástica 1/5 Paquete 25 129.80 3,245.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025|PAPCAOOS5 Servilletas blancas sin diseño 1/5 de 5 Paquete 258 350,46 90,418.68 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOI084 Sobre manila no. 7 Unidad 950 1.99 1,890.50 

ABR-JUN-2025 |  20/05/2025|UMEOIO7O Sobre de carta 1/500 blanco Unidad 2050 2.95 6,047.50 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOIO71 Sobre manila 10 x 15 1/500 Unidad 600 7.43 4,458.00 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025/UMEO1089 Sobre manila 9 x 12 1/501 Unidad 250 11.31 2,827.50 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOI072 Sobre manila 6 1/2 x 9 1/2 1/500 Unidad 1650 7.69 12,688.50 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI074 Sobre manila 14 x 17 1/200 Unidad 154 26,55 4,088.70 

JUL-SEP-2025 12/08/2025/ALIBEOO5 Splenda 1/1000 Unidad 2 4,295.20 8,590,40 

OCT-DIC-2024 |  12/12/2024[UTMLHO21 Swaper Unidad 43 231.00 9,933.00 
ABR-JUN-2025 29/04/2025 |UTMLHO39 Rastrillo plastico Unidad 5 1,478.55 7,392.75 

JUL-SET-2025 05/08/2025] UMEOI076 Tabla de apoyar Unidad 28 271.40 7,599.20 

ABR-JUN-2025 | 20/05/2025|UMEOI077 Tape cinta para dispensador 12/1 Unidad 18 176.12 3,170.16 
ABI-JUN-2025 20/05/2025|UMEOIO78 Tape doble cara 1/2x55 Unidad 48 309.75 14,868.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI079 Tape doble cara 3/4 Unidad 6 1,109.20 6,655.20 

ABI-JUN-2025 20/05/2025 |UMEOI086 Tape adhesiva 3" x 100 yardas Unidad 12 356.36 25,657.92 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|PUVIPOO1 Tape adhesiva 2" x 100 yardas Unidad 5 238.95 1,194,75 

ABR-JUN-2025 20/05/2025 |ALIBEOO6 Te frio lata Unidad 34 1,050.20 35,706.80 

JUL-SEP-2025 12/08/2025 |ALIBEOO7 Te varios Caja 30 843.70 25,311.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI081 Tintas para sellos loz azul Unidad 22 92.04 2,024.88 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOID82 Tintas para sellos loz verde Unidad 3 72.81 218.43 

OCT-DIC-2025 19/11/2025 |TEXVEDO2 Toalla de microfibra Unidad 7 194.70 1,362.90 

OCT-DIC-2023 | 03/11/2023|UMEOID83 Uhu o barra de pegamento Unidad 13 112.10 1,457.30 

OCT-DIC-2025 19/11/2025 |UTICCOO2 Vasos cartón 5 Onz Caja 8 3,858.60 30,858.80 
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Vasos cartón 7 Onz 27,010.20 | 
Zafacon 5,940.00 

Subtotal 2,032,523.18 

PMDB 802,726.68 

Alevines 2,800,000.00 | 

Tomás Garrasco Acosta 

# 

mu Aprobado por: 
Farah González 

Enc. División Administrativa 
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Relación de inventario de material gastable 
Al 31 de diciembre de 2025 

ENE-MAR-2025 | — 11/03/2025[COMLUDO? Aceite ‘hid ráulico (Power streeri ng) Unidad 795.50 6,372.00 
ENE-MAR-2025 11/03/2025|COMLUD08 Aceite otor 530 1/4 gl Unidad 4 823.64 3,294.56 

ENE-MAR-2025 11/03/2025|COMLU0O5 Aditivo para motor diesel Unidad 11 1,831.36 20,144.96 

JUL-SEP-2024 18/07/2024] COMLUOOS Aditivo para motor (Engine stop leak - bardhal) Unidad 4 1,770.00 7,080.00 

JUL-SET-2025 05/09/2025|PROPLOO1 Alcohol Galón 63 1,298.00 81,774.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025|ALIBEOO1 Agua de botella 1/20 Fardo 61 135.00 8,235.00 

JUL-SET-2025 05/09/2025] UTMLHOO1 'Ambientador en spray 6.2 oz Unidad 25 908.60 22,715,00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025|UTMLHO02 'Ambientador en spray 8 oz Unidad 30 737.50 22,125.00 

JUL-SEP-2025 12/08/2025|AL18E002 Azúcar crema 4 libras Unidad 98 469.64 46,024.72 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI002 Bandeja organizadora de 2 metal Pointer Unidad 2 855.50 1,711.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOI003 Bandeja organizadora de 3 metal Unidad 1 2,065.00 2,065.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLH003 Brillos de fregar esponja Unidad 113 23.60 2,666.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 UMEOI006 Buzón de sugerencia Unidad 1 3,835.00 3,835.00 

JUL-SEP-2025 12/08/2025 |ALIBE003 Café Libra 301 477.90 143,847.90 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI008 Calculadora Casio de 8 dígitos MS -8F Unidad 1 810.90 810,90 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI009 Calculadora Casio MX - 12V de 12 dígitos Unidad 13 600.62 7,808.06 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI012 Calculadora Casio LC-403TV pequeña de mano Unidad 6 257.24 1,543.44 

ENE-MAR-2025 05/03/2025|UMEOI087 Carpeta de 2 pulgadas Unidad 12 433.65 5,203.80 

JUL-SEP-2025 05/08/2025/UMEOI019 Carpeta de 3 pulgadas Unidad 107 540,44 57,827.08 

ENE-MAR-2025 06/03/2025JUMEOI016 Carpeta de 4 pulgadas Unidad 28 395.30 11,068.40 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLHOO4 Cepillo de pared Unidad 3 64.90 194.70 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLHOO5 Cepillo para inodoro Unidad 6 177.00 1,062.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEOI018 Chincheta 1/100 Paquete 14 67.90 950.60 

OCT-DIC-2024 24/10/2024) UMEOIO90 Cinta adhesiva imantada 0.5x20 Unidad 3 206.50 619,50 

OCT-DIC-2025 27/11/2025 UMEOI020 Clips pequeño metal 33mm Caja 156 31.27 4,878.12 

ENE-MAR-2025 06/03/2025] UMEOI022 Clips billetero 41mm Caja 5 212.40 1,062.00 
OCT-DIC-=2025 27/11/2025] UMEOI023 Clips mediano metal 50 mm Caja 128 75,64 9,681.92 

ENE-MAR-2025 06/03/2025|UMEOI024 Clips billeteros 51mm Caja 86 207.86 17,875.96 

OCT-DIC-2025 19/11/2025] UTMLHOO6 Cloro Galón 127 253.70 32,219.90 

OCT-DIC-2025 27/11/2025|UMEOI025 Corrector líquido tipo lápiz Unidad 57 53.10 3,026.70 

JUL-SEP-2025 12/08/20251ALIBEC04 Cremora Unidad 30 973.50 29,205.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025 [UTMLHO42 Cubeta con expremidor Unidad 10 554.60 5,546.00 

ABR-JUN-2025 29/04/2025 |UTMLHO38 Cubeta de 102 gls C/gancho Unidad 12 593.54 7,122.48 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO28 Cubeta de 3 gls C/gancho Unidad 36 324.50 11,682.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO29 Cubo plasctico con tapa 55 GL Unidad 4 2,773.00 11,092.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |PROPLOOS Desgrasantes 1 litro (32 Oz) Unidad 15 476.00 7,140.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025|UTMLHOO7 Desinfectante lysol 19 oz Unidad 101 1,150.50 116,200.50 

ABR-JUN-2025 05/06/2025] UTMLHOO8 Desinfectante mistolin Galón 79 348,10 27,499.90 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |PRQPLOO3 Detergente en polvo 5 libras Paquete 37 247.80 9,168.60 

JUL-SEP-2024 25/07/2024|UTMLHO31 Dispensador P/ambientador olade 6.2 Unidad 1 885.00 885.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023JUTMLHO10 Dispensador para servilletas Unidad 1 4,071.00 4,071.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI028 Dispensadores de cinta pegante Unidad 18 295.00 5,310.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025/UTMLHD41 Escobillón Unidad 10 401.20 4,012.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025]UTMLHO11 Escoba con palo Unidad 51 270.22 13,781.22 

ABR-JUN-2025 04/06/2025|POCO002 Extensión eléctrica de 20" Unidad 16 1,177.64 18,842.24 

ABR-JUN-2025 04/06/2025|PQCOD03 Extensión eléctrica de 15" Unidad 10 1,014.80 10,148,00 

OCT-DIC-2025 27/11/2025] UMEDIO29 Felpa azul 1/12 Unidad 435 48.75 21,206.25 

OCT-DIC-2025 27/11/2025] UMEO1IO30 Folders 8 1/2 x 11 1/100 Unidad 11,900 6.00 71,400.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI031 Folders 8 1/2 x 14 1/100 Unidad 300 5.90 1,770.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024[UMEO1IO90 Folders 8 1/2 x 14 6 divisiones azul oscuro Unidad 25 210,34 5,258.50 

OCT-DIC-2025 19/11/2025] UTMLHO13 Funda 36x54 1/100 Paquete 10 1,475.00 14,750.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025] JUTMLHO34 Funda 17x22 1/100 Paquete 10 1,121.00 11,210.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIO32 Fundas transparente protectora de hojas 8 1/2x11 Paquete 9 271.40 1,357.00 

JUL-SEP-2025 06/03/2025] UMEOI033 Gancho para archivar 7cm Caja 16 277.30 4,436.80 

OCT-DIC-2025 19/11/2025/UTMLHO14 Gel manitas limpias Galón 28 1,416.00 39,648,00 

OCT-DIC-2025 27/11/2025|UMEOI034 Gomitas o bandas elásticas no. 18. Caja 50 77.88 3,894.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO15 Gomas para sacar aqua 16" Unidad 9 383.50 3,451.50 

OCT-DIC-2025 27/11/2025] UMEOI035 Grapadora Unidad 57 761.10 43,382.70 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI036 Grapadora 180 xtreme hd Unidad 1 4,390.40 4,390.40 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI037 Grapas 23/13 Caja 10 123.90 1,239.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 UMEOI038 Grapas 23/10 Caja 10 76.70 767.00 

OCT-DIC-2025 27/11/2025 |UMEOI039 Grapas 26/6 1/10 Caja 136 147.50 20,060.00 
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ABR-JUN-2025 29/04/2025|UTMLHO16 Guantes de limpieza reforzado negro Unidad 165.20 5,782.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024|UMEOIO40 Humectante para dedos Unidad 24 40,12 962.88 

OCT-DIC-2025 19/11/2025/PRQPLOO4 Jabón liquido de manos Galón 105 690.30 72,481.50 

OCT-DIC-2024 12/12/2024[PRQPLOO6 Jabón liquido de manos 300 ml Unidad 6 264,60 1,587.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOID42 Label 1/200 Caja 9 67.26 605.34 

¡OCT-DIC-2025 27/11/2025|UMEOI043 Lapiceros azul 1/12 Unidad 918 18.88 17,331.84 

ENE-MAR-2025 06/03/2025 |UMEOIO45 Lápiz de carbón 1/12 Unidad 105 20.17 2,117.85 

OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTMLHO37 Lava platos 720 ml Unidad 7 297.36 2,081.52 

OCT-DIC-2025 19/11/2025] UTMLHO17 Lava platos Galón 87 418.90 36,444.30 

JUL-SEP-2025 05/08/2025] PROPCADOZ Libreta 5X8 blancas Unidad 23 53.10 1,221.30 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|PROPCADO1 Libreta 8 1/2 x 11 blancas Unidad 28 88.50 2,478.00 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|PROPCA0O3 Libro récord de 300 Unidad 13 348.10 4,525.30 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|PROPCADO4 Libro récord de 500 Unidad 27 501,50 13,540.50 

OCT-DIC-2024 12/12/2023 |UTMLHO36 Limpia cristales 1 litro Unidad 11 131.61 1,447.71 

OCT-DIC-2025 19/11/2025 JUTMLHO18 Limpia cristales Galón 29 336.30 9,752.70 

ABR-JUN-2025 29/04/2025 |UTMLHO1Y Limpia cerámica Galón 10 733.81 7,338,10 

JUL-SEP-2024 18/07/2024|C0MLU001 Liquido de transmisión Unidad ll 787.67 5,513.69 

JUL-SEP-2025 05/08/2025|UMEOI046 Marcadores o Resaltadores Unidad 73 44,84 3,273.32 

OCT-DIC-2023 03/11/2023[UMEOID47 Marcadores permanente (colores) Unidad 65 39.83 2,588.63 

DCT-DIC-2025 19/11/2025 |UTMLHO20 Pala de basura (Recogedores) Unidad 25 200.00 5,000.00 

OCT-DIC-2025 27/11/2025|PROPCADOS Papel bond 8 1/2x 11 Resma 776 436.60 338,801.60 

OCT-DIC-2025 27/11/2025|PROPCADO06 Papel bond 8 1/2 x 14 Resma 54 539.56 29,136.24 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PROPCADO8 Papel de sumadora Unidad 60 43.42 2,605.44 

OCT-DIC-2025 19/11/2025|PAPCADO3 Papel higiénico (baño) 1/12 Unidad 425 149.96 63,733.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025|PAPCA004 Papel toalla 1 de 6 Unidad 24 143,57 3,445.68 

DCT-DIC-2023 03/11/2023/UMEOI048 Pegamento ega Unidad 26 141.60 3,681.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023/UMEOI051 Pendafliex 8 1/2 x 14 1/25 Unidad 4 43.06 172.23 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI052 Perforadora de 2 hoyos Unidad 16 424.80 6,796.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI053 Perforadora de 3 hoyos Unidad 11 519.20 5,711.20 

OCT-DIC-2025 17/12/2025|PACODOT Pintura S/G blanco hueso Cubeta 5 8,735.00 48,675.00 

OCT-DIC-2025 17/12/2025|/PQCODO2 Pintura S/G blanco Cubeta 3 9,735.00 29,205.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |UTMLHO35 Pompa para destape Unidad 10 182.00 1,820.00 

JUL-SEP-2025 05/08/2025 ]UMEDIOS1 Post | 3x3 colores Paquete 41 418,90 17,174,90 

JUL-SEP-2025 05/08/2025] UMEOIO58 Post It 4X6 Unidad 10 230.10 2,301.00 

ABR-JUN-2025 20/05/2025|UMEOI057 - [Post It colores sticky y tablot 4/1 Paquete 58 418.90 24,296.20 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI059 Post lt 2x3 1/24 Paquete 20 12.78 255.60 

JUL-SEP-2024 09/08/2024|UMEOI063 Reglas 30 cm Unidad 5 10.62 53.10 

ABI-JUN-2025 04/06/2025|PQCODO4 Regletas eléctricas Unidad 5 1,136.34 5,681,70 

OCT-DIC-2025 2711112025 UMEOI065 Saca grapas Unidad 42 53.10 2,230.20 

ABI-JUN-2024 03/11/2023|UMEOI066 Saca puntas metal 1/12 Unidad 49 17.70 867.30 

DCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEDIOG7 Saca puntas plástico Unidad 14 8.26 115.64 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI068 Señalizadores 1/24 de 125 Unidad 65 80.45 5,229.25 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI069 Separadores de pestaña plástica 1/5 Paquete 25 129.80 3,245.00 

OCT-DIC-2025 19/11/2025/PAPCADOS Servilletas blancas sin diseño 1/5 de 5 Paquete 240 350,46 84,110.40 

ENE-MAR-2025 06/03/2025]UMEOI084 Sobre manila no. 7 Unidad 800 1.99 1,592.00 

OCT-DIC-2025 27/111/2025|UMEOIO70 Sobre de carta 1/500 blanco Unidad 3550 3.50 12,425.00 

ENE-MAR-2025 06/03/2025] UMEOI071 Sobre manila 10 x 15 1/500 Unidad 600 7.43 4,458.00 

ENE-MAR-2025 06/03/2025|UMEOI089 Sobre manila 9x 12 1/501 Unidad 250 11.31 2,827.50 

ENE-MAR-2025 06/03/2025] UMEOI072 Sobre manila 6 1/2 x 9 1/2 1/500 Unidad 1650 7.69 12,688.50 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI074 Sobre manila 14 x 17 1/200 Unidad 154 26.55 4,088.70 

JUL-SEP-2025 12/08/2025 |ALIBEDOS5 Splenda 1/1000 Unidad 2 4,295.20 8,590.40 

OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTMLHO21 Swaper Unidad 42 231.00 9,702.00 

ABR-JUN-2025 29/04/2025]UTMLHO39 Rasirillo plastico Unidad 5 1,478.65 7,392.75 

JUL-SET-2025 05/08/2025|UMEOI076 Tabla de apoyar Unidad 28 271.40 7,599.20 

OCT-DIC-2025 27/11/2025]UMEOI077 Tape cinta para dispensador 12/1 Unidad 33 176,12 5,811.96 

OCT-DIC-2025 27/11/2025|UMEOI092 Tape doble cara 1x38 YD 3M Unidad 15 312.70 4,690.50 

ABI-JUN-2025 20/05/2025] UMEOIO78 Tape doble cara 1/2x55 Unidad 48 309.75 14,868.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOIO79 Tape doble cara 3/4 Unidad 6 1,109.20 6,655.20 

OCT-DIC-2025 27/111/2025|UMEOI086 Tape adhesiva 3" x 100 yardas Unidad 122 153.40 18,714.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PUVIPO01 Tape adhesiva 2" x 100 yardas Unidad 5 238.95 1,194.75 

ABR-JUN-2025 20/05/20251ALIBE00S Te frio lata Unidad 34 1,050,20 35,706.80 

JUL-SEP-2025 12/08/2025 |ALIBEDO7 Te varios Caja 25 843.70 21,092.50 

OCT-DIC-2025 17/12/2025 |PQCODO3 Thinner Galón 2 649,00 1,298,00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI081 Tintas para sellos loz azul Unidad 22 92,04 2,024.88 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI082 Tintas para sellos loz verde Unidad 3 72,81 218.43 

OCT-DIC-2025 19/11/2025|TEXVEDO2 Toalla de microfibra Unidad 39 194.70 7,593.30 
'OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI083 Uhu o barra de pegamento Unidad 13 112.10 1,457.30 

OCT-DIC-2025 19/11/2025 |UTICCOO2 Vasos cartón 5 Onz Caja 6 3,858.60 23,151.60 
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OCT-DIC-2025 19/11/2025 |UTICCOO3 Vasos cartón 7 Onz Caja 7 3,858.60 27,010.20 

ABR-JUN-2025 29/04/2025|UTMLHO40 Zafacón Unidad 10 594.00 5,940,00 

Subtotal 2,181,861.53 

ABR-JUN-2025 11/04/2025|PQCO001 PMDB 798,242.68 
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